«Мокчой»
           сикт овмодчоминса

                администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения
«Мохча»

  ШУÖМ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 октября  2013 года                                                                            № 30

Республика Коми, Ижемский район, с. Мохча

О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг  администрации сельского поселения «Мохча»

В соответствии  Федеральным  законом «О предоставлении государственных и муниципальных услуг» от 27.10.2010  № 210 –ФЗ, а также достижения целевых показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Уставом сельского поселения «Мохча»

Администрация сельского поселения «Мохча»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести    изменения    в      административные      регламенты    согласно приложению 1.                                                                                                               2. Контроль    за    исполнением    настоящего  постановления возложить на заместителя    руководителя    администрации сельского поселения «Мохча». 3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на отношения с 01 января 2014 года.

Глава сельского поселения «Мохча»                                            М.Р.Сметанина

Приложение 1
 к постановлению  администрации

сельского поселения «Мохча»

от 10.10.2013 № 30

1.В п. 2.11.
- административного регламента предоставления муниципальной услуги по  передаче муниципального имущества в аренду и

в п. 2.10

- административного регламента  предоставления муниципальной услуги по передаче жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, в  собственность граждан утвержденных постановлением администрации сельского поселения «Мохча»  от 26.06.2012  № 19
слова "30 минут" заменить словами "15 минут".